Blutspenden in 32257 Blinde bis zum 21.12.2026

Di
Di
Do
Mi
Mi
Do
Mo
Do
Do
Do

16.12.2025
16:30-20:00 Uhr

23.12.2025
16:00-20:00 Uhr

05.02.2026
16:00-20:00 Uhr

11.02.2026
15:00-19:30 Uhr

25.02.2026
16:00-20:00 Uhr

05.03.2026
16:00-20:00 Uhr

23.03.2026
16:00-20:00 Uhr

07.05.2026
16:00-20:00 Uhr

11.06.2026
16:00-20:00 Uhr

25.06.2026
15:00-19:00 Uhr

Bunde 26831 - Wymeer
Gemeindehaus
KirchstralRe 4

Blnde 32257 - Blinde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Binde 32257 - Dinne
Grundschule Diinne
Lessingstr. 5-7

Bunde 26831
Dorfgemeinschaftshaus
Kellingwold 3

Hemsbiinde 27386
Mehrzweckhalle
Dorfstral3e 28

Biinde 32257 - Binde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Binde 32257 - Blinde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Blnde 32257 - Dinne
Grundschule Dinne
Lessingstr. 5-7

Binde 32257 - Bliinde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Blnde 32257 - Blinde
Marktkauf Binde
Wilhelmstr. 10-28



Do
Do
Do
SO
Do
Mi

Do
Mo

30.07.2026
16:00-20:00 Uhr

13.08.2026
15:30-19:30 Uhr

27.08.2026
16:00-20:00 Uhr

13.09.2026
13:00-17:00 Uhr

12.11.2026
16:00-20:00 Uhr

02.12.2026
10:00-15:00 Uhr

03.12.2026
16:00-20:00 Uhr

21.12.2026
16:00-20:00 Uhr

Biinde 32257 - Dinne

Feuerwehrgeratehaus Loschgruppe Dinne

LandwehrstralRe 7

Blnde 32257 - Blinde
Marktplatz Bunde
MarktstralRe 12

Binde 32257 - Bliinde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Blnde 32257 - Blinde
Turkischer Kulturverein Biinde
Amtshausstr. 5 -7

Binde 32257 - Dinne
Grundschule Diinne
Lessingstr. 5-7

Bunde 32257 - Bunde
Erich-Gutenberg-Berufskolleg
Wedekindstr. 30-38

Binde 32257 - Biinde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Biinde 32257 - Binde
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118



