

Blutspenden in 32257 Bünde bis zum 21.12.2026

Di	16.12.2025 16:30-20:00 Uhr	Bünde 26831 - Wymeer Gemeindehaus Kirchstraße 4
Di	23.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Do	05.02.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Dünne Grundschule Dünne Lessingstr. 5-7
Mi	11.02.2026 15:00-19:30 Uhr	Bünde 26831 Dorfgemeinschaftshaus Kellingwold 3
Mi	25.02.2026 16:00-20:00 Uhr	Hemsbünde 27386 Mehrzweckhalle Dorfstraße 28
Do	05.03.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Mo	23.03.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Do	07.05.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Dünne Grundschule Dünne Lessingstr. 5-7
Do	11.06.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Do	25.06.2026 15:00-19:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde Marktkauf Bünde Wilhelmstr. 10-28

Do	30.07.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Dünne Feuerwehrgerätehaus Löschgruppe Dünne Landwehrstraße 7
Do	13.08.2026 15:30-19:30 Uhr	Bünde 32257 - Bünde Marktplatz Bünde Marktstraße 12
Do	27.08.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
So	13.09.2026 13:00-17:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde Türkischer Kulturverein Bünde Amtshausstr. 5 - 7
Do	12.11.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Dünne Grundschule Dünne Lessingstr. 5-7
Mi	02.12.2026 10:00-15:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde Erich-Gutenberg-Berufskolleg Wedekindstr. 30-38
Do	03.12.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Mo	21.12.2026 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Bünde DRK-Haus Sachsenstr. 116-118